
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26.06. 2D1S № d399 /б 

, 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красноп;>рск Московской области от 30.08.2018 № 2060/8 

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ гимназия № 6» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

городского округа Красногорск Московской области от 30.08.2018 № 2060/8 

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ гимназия № 6» (приложение): 

1.1. Приложение к постановлению администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 30.08.2018 № 2060/8 изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 

Э.А. Хаймурзина 

Л.В. Пшонкина 

* 010142



Исполнитель О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой, 

Тимошиной, Кондратовой, МБОУ гимназия № 6, газету «Красногорские 

вести», Новикову 

. .



п\п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногонск 
от 2в.оь.2D1s№ -1398/6 

, 

Прейскурант на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ гимназия № 6 

Наименование платной, Форма Кол-во 
Цена 

дополнительной образовательной занятий в ОДНОГО проведения 
занятия, 

услуги занятий месяц 
руб./чел. 

« Геометрия с увлечением» Групповая 
8 2500-00 

(педагог высшей кв. категории) (10 человек) 
« Человек, природа, общество» Групповая 

8 2200-00 
(педагог 1 кв. категории) (10 человек) 

« Занимательная география» Групповая 
8 2200-00 

(педагог первой кв. категории) (10 человек) 

« Абсолютная грамотносты> Групповая 
8 2500-00 

(педагог 1 кв. категории) ( 1 О человек) 

« Математика вокруг нас» Групповая 
8 2400-00 

(педагог 1 кв. категории) (10 человек) 

« Путешествие с английским» Групповая 
8 2400-00 

(педагог 1 кв. категории) (10 человек) 

Секция « Каратэ» Групповая 
8 1200-00 

(высшее образование, стаж 0-3) (9 человек) 

« Юный физик» Групповая 
8 2400-00 

(педагог 1 кв. категории) ( 1 О человек) 

« Умники и умницы» Групповая 
8 1400-00 

(педагог высшей кв. категории) (12 человек) 

« Секреты орфографии» Групповая 
8 1500-00 

(педагог высшей кв. категории) (12 человек) 

« Первые шаги в мир знаний» Групповая 12 3600-00 
(педагог высшей кв. категории) (12 человек) 



« Трудные вопросы 
Групповая 

12. обществознания» 8 2500-00 
(9 человек) 

(педагог высшей кв. категории) 

13. 
« Эстрадный вокал» Групповая 

8 1800-00 
( педагог высшей кв. категории) (9 человек) 

14. 
« Английский для малышей» Групповая 

8 2000-00 
(высшее образование, стаж 3-5) (9 человек) 

« Увлекательный мир 
Групповая 

15. обществознания» 8 2200-00 
(10 человек) 

(педагог 1 кв. категории) 

16. 
« Волшебная кисточка» Групповая 

8 1300-00 
(высшее образование, стаж 0-3) (8 человек) 

17. 
Секция футбола Групповая 

12 1900-00 
(высшее образование, стаж от 0-3) (8 человек) 


